
Zpráva o financování volební kampaně
Volba prezidenta republiky 2023

Kandidující subjekt / Kandidát:
Ing. Hynek Blaško

Identifikátor zprávy: Z7804-20230427142038
Datum: 27.04.2023 12:20:38

 

    Ing. Hynek Blaško, kandidát na prezidenta  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 11 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Mašek, Jan, Moravany 18.10.1984 10 000,00
Nosálova, Eliška, Koleč 15.05.1982 1 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 80 500,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Babicová, Vlasta, Hovězí 08.06.1951 5 000,00 sběr podpisů
Buček, Štěpán, Rýmařov 11.06.1951 1 000,00 plocha na banner
Hradecký, Filip, veltruby 05.03.2002 6 000,00 Tvorba www

stránek
Kaniok, René, Baška-Hodoňovice 25.09.1972 15 000,00 plocha na banner
Kaniok, René, Baška-Hodoňovice 25.09.1972 4 000,00 sběr podpisů
Klicperová, Jana, Pardubice 12.07.1975 4 000,00 sběr podpisů
Koblížek, Ludvík, Šumperk 22.09.1973 2 500,00 sběr podpisů
Malíková, Zuzana, Ochoz u Brna 10.01.1970 2 000,00 sběr podpisů
Ošťádnický, Karel, Moravská Třebová 06.10.1971 15 000,00 sběr podpisů
Pošarová, Marie, Švihov 05.01.1980 1 000,00 sběr podpisů
Povolná, Hana, Řícmanice 28.01.1970 2 000,00 Sběr podpisů
Richterová, Nevenka, Břidličná 16.08.1951 3 000,00 sběr podpisů
Růžička, Karel, Žleby 27.08.1964 5 000,00 sběr podpisů
Stodůlková, Anna, Valašské Meziříčí 12.05.1959 5 000,00 sběr podpisů
Strnadel, Martin, Kroměříž 28.07.2002 5 000,00 sběr podpisů
Zifčáková, Pavla, Rýmařov 17.05.1953 5 000,00 sběr podpisů



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 91 317,00 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

10 817,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - reklamní banner, výdaj dne 12.09.2022, transakce z účtu
dne 26.09.2022

2 000,00 sběr podpisů Povolná, Hana, Řícmanice, 28.01.1970
6 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - tvorba WWW stránek Hradecký, Filip, veltruby, 05.03.2002
4 000,00 sběr podpisů Klicperová, Jana, Pardubice, 12.07.1975
5 000,00 sběr podpisů Zifčáková, Pavla, Rýmařov, 17.05.1953
5 000,00 sběr podpisů Strnadel, Martin, Kroměříž, 28.07.2002
4 000,00 sběr podpisů Kaniok, René, Baška-Hodoňovice, 25.09.1972
1 000,00 sběr podpisů Pošarová, Marie, Švihov, 05.01.1980

15 000,00 sběr podpisů Ošťádnický, Karel, Moravská Třebová,
06.10.1971

2 000,00 sběr podpisů Malíková, Zuzana, Ochoz u Brna, 10.01.1970
3 000,00 sběr podpisů Richterová, Nevenka, Břidličná, 16.08.1951
2 500,00 sběr podpisů Koblížek, Ludvík, Šumperk, 22.09.1973
5 000,00 sběr podpisů Stodůlková, Anna, Valašské Meziříčí,

12.05.1959
5 000,00 sběr podpisů Růžička, Karel, Žleby, 27.08.1964
5 000,00 sběr podpisů Babicová, Vlasta, Hovězí, 08.06.1951

15 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - plocha pro banner Kaniok, René, Baška-Hodoňovice, 25.09.1972
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - plocha pro banner Buček, Štěpán, Rýmařov, 11.06.1951



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


